



Svendborg

Referat fra Bestyrelsesmøde d. 19. februar 2018

Til stede var, Thomas, Wickie, Malene, Anja

Rollerne i forhold til valget/genvalget på generalforsamlingen blev fordelt som følger:

Formand	Thomas Bjerre, Stævneudvalg, Baneudvalg
Næstformand	Christy Sassenberg, Aktivitetsudvalg, Stævneudvalg
Kasserer	Wickie Andersen, Cafeterieudvalg
Sekretær	Malene Lykke Stougaard
Menigt Medlem	Anja Skovø Jørgensen, Aktivitetsudvalg
Menigt Medlem	Helena Storm Bang Olsen, Cafeterieudvalg
Menigt Medlem	Maria Nielsen

De forskellige udvalg MANDLER medlemmer og der blev talt om hvordan vi får flere til at interessere sig for diverse udvalg i klubben.

Sporti: nu kan Sporti finde/lokalisere Skeifa Svendborg.

Budgettet er blevet tilrettet i forhold til de rettelser, der blev fundet frem til på generalforsamlingen.

Sponsorater: Bestyrelsen er meget opmærksom på at der skal arbejdes seriøst på at finde flere sponsorer samt at lave en køreplan så alle i princippet kan hverve nye sponsorer. Der blev talt om forskellige emner for nye sponsorer.

Præmier/pokaler: der arbejdes med at videreudvikle konceptet samt at udvide vores markedsføring materiale (giveaways) til klistermærker, egne medaljer, trøjer, T-shirts. Der er kontakt til forskellige samarbejdspartnere (leverandører) i denne sammenhæng. Evt. kunne det være ønskeligt at have klubtøj til officials og frivillige til stævner mm.

Udvidelse af klubben: det ville være dejligt med flere medlemmer, og der skal fremover arbejdes mere struktureret med at få flere medlemmer, samt at gøre vores klub mere synlig. Også for naturryttere. Der skal sættes flyers op i omkringliggende rideklubber.

Der skal organiseres en arbejdsdag - bliver sandsynligvis d. 7. april hvor man starter med rundstykker kl 9, rengøring af klubhus, rengøring af dommerhuse, frokost, tjek og rep.af hegn og gæstefolde.

Tre-gangsstævnet d. 11. marts blev gennemgået for eventuelle uløste ender.

Nyt bestyrelsesmøde blev aftalt til 26. marts kl. 19

PVA bestyrelsen:

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and flourishes, written over a horizontal dotted line.

Malene Lykke Stougaard, Sekretær